ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  11 июня 2025 года                                                              № 121/394

г. Сасово

Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии города Сасово в период подготовки и проведения выборов

депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва
 В связи с проведением в сентябре 2025 года выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и в соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия г. Сасово

РЕШИЛА:

         Утвердить режим (время) работы территориальной избирательной комиссии города Сасово на  период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва
-   в рабочие дни       с 13.00 до 17.00 часов

-  в выходные дни   с 10.00  до 14.00 часов
        Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной   комиссии города Сасово  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       Опубликовать режим работы территориальной избирательной комиссии города Сасово в газете «Сасовская неделя».
       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии г. Сасово Д.Е. Егорова.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии г. Сасово        ___________     Д.Е. Егоров

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии г. Сасово        ___________     Г.В. Гуляева